HPKI

WEB
JPKI
515 HPKI
JPKI
DB
HPKI
32
66%
JPKI
HPKI

34

HPKI

3%

11.7%

HPKI

Web



HPKI

HPKI

HPKI

HPKI

HPKI
Public Key Infrastructure

Healthcare

B-2
515 HPK1

Web

HPKI
JPK1 ID
DB
18
C
C-1
20 1.9% 30
12.4% 40 27% 50 38.1% 60
20.6% 50
5 2.5 5
10 8.5% 10 20 20.0%
20 30 34.0% 30 31.5%
3.5%
20 30
1
1
27.6% 6.4%
0% 2.1% 1.2%
3.9% 0.6% 3.1%
5.0% 8.2% 7.4%
0.6% 0.4% 3.3%
0.6 0.6
0.8% 0% 1.7%
1.6% 0.0% 0.2%




3.9% 0.2% 0% 4.3%
3.1% 0%
3.1% 5.6% 0%
0% 0.4%
1.4% 2.9%
(
2)
7.6%
6.4% 26.2%
14.8% 19.6% 6.4%
4.5% 14.6%
C-2
1.
67.2%
1.0%
12.6% 19.2%
8
2.

36

14.0%

43.9%

31.1%

6.6% 3

7.0%

FAX
70.1%
41.2%
CD-ROM USB
35.7%
12.0%
0.6%
14.4% 7 FAX
4

4



Q51D kR, L MATO TR DKL DLITIToTLETH? LD TE)
HIBEDH BRICOLT. HEEROBERZBHOEFMMICOLTHBALEL,
HKEMERTLASNTLZHER. TCHFSNTLIMEACDOLTH BRI,

(n=515)

TP FALE TO WK 701
HHMEAGIRS )T I REE LD 412
CO-ROMPUSBAE/aE BT IRE( L5 357
BT —FEBALELR—R Y TUER LD — TR TS 120
a5 tHHE, BEERETH AT —SER oD — TR TS 70
LRESML 1| 08

HCEELTLAL 144

1008

27.0%

26.0%

22.1%

17.5%
1.0% 6

C-3 HPKI
1_HPKI
HPKI
11.7% 88.3%
2. HPKI
HPKI
88.3%
N=455
66.2%
13.8%
3.5%
0.7% 5

(n=515)

ETRISES

WA B (L)
CRMEEREBO TS (ANCRD

L BUTRY £ 0 0 LU 8D BB (AT
FEFORED

SRR R0~V 2T LADAI A
LDETRIED B S

ofl 1

L

[Q8HPKIN—F D' E D LIBABRTHNEEOELEBLETH, (L<DTE)

{75

10

Teex FIEN S
608

HPK1

3. HPKI

HPKI
42.7% 31.1%
25.2%

26.0% 26.0%

6 HPKI

C-4 JPKI

1. JPKI

JPKI

13.4%

49.1%
7

e-Tax

0.2%
JPKI

8.2%
34.0%
JPKI

(n=515)

o Tax

AVEZTUAANT Y R PHEADIH

Eafe AL

JPKIEFTSTIL

ol 1| oz

[QOPKI(ABMBARIEY —E D EFIALTTROLIGARICELENHYFTH. (L<DTE)

82

7 JPKI

21.6%
72.6%

5.8%




[@O1ZAH4 ZLENRLLIED'BYF T

ot
13550
216%

<AIR=40
FH58L

8 JPKI

(N=30)
80.0%
46.7%

33.3%
26.7%
3.3%

13.3%
9

DD 3FRIE K

YETRISRER ¢

LT LIEKRE

oW T—R(BALRT § ZERMOID

)

DE
473%

T2
480%

EUIATRO BRTME-7e e B BIL@ESNIH . AT RSN EEDLIBARTRALE
LIt ? (<D TE)

(n=30)
o 206 ax Aok ax
FRERC LD, BHOHEEAED AN ES 500
SRS 8 5 CRRORE a7
BEELDSEENERT S FRTY—E2OMBY FAT 393
Foh AV (AT DHA 267

ol 1| 33

BEL (P AT R 184

C-5 ID
1 ID
ID
47.8% 48.0%
4.3

10

10

2.

1D
ID
N=246
14.6%
3.3%
39.8%

11

IIBSRLAT, SERFHECE L@ BT, BEFLEOFE XU

EFei#e
ITED
LREDS  mgsmits
411% b

11

3.

ID (
6.9%

38

1D
ID
N=247
60.7%

7.3%




2.4% ID

22.7% DB
12

OIITRIrBBEIDACEBNLET. SEEREDF TEL ZATTH. BEFLEOFE B

<FEEL.

n=247)

= REDS F o R
BLUEEFAUF LD
TENHELS

ol )
00%

40.8%

EFAND TS NE
DEEMAEDS
73%

LIPS & o
KoY EERELLDS
635

12 ID
28.5%

52.8%
27.6%
30.3% 0.4%

19.2% 0.4% 14
13

[P AR REFLT, WA aiizr A2 O FRH-RZRHI T SE B A RHIEER

IhELn,

DMRRIICIT R F A AD TR
v IANQEMLTRE

HLETE,
INRLFREDAINFRT — -2 D%

FORETTLN

TEOh EEOBETILRZCHEN LA

(o SRIL I A 38 RBAN TS BICE RSN  THUTL 29D .
CRIEEDUTEIBDRETCLLID, AT @ PNLSBY TEL,

tnid
(=5 o— [
(=815 -,
LT BECEE ity ca%
T3 .
WATTIRTEL EFRHOTS 10
ZRATHIN, TLD . V- EEGOT HIX
TEORREEI L i g - E AR

13 14

39



24.9%

20.4%

39.4

14.6%
0.8%

15

N=203

39.9%

18.7%

37.9% 3.4%
16
ol ]
16
C-5
50
40 60
20 30
8
44
FAX 7
4
HPKI
11.7%
66%
16% HPKI
43% 31%
27%



26% 24.9%

JPKI 20.4
34
14.6%
e-Tax 13.4%
7
5.8%
30
39.9%
8 37.9%
46.7%
ID D
WEB
ID 41.1% IT
39.8% HPKI 11.7%
32
ID 3% 66%
60.7%
22.7%
27.6
JPKI

19.2%

DB

40.8

39.4%

41



42



